Seals : two circular, red wax.

1. Coronation of Our Lady, a small supplicant figure in a
niche below. Mostly illegible, but it seems to contain
the name of Pynkeneye.

2. A stag lodged . . . ET ELEV . ..

CCLXXIIL

9 Sept., 18 Ric. I1., 1394. The same to the same. A similar
provision, but adding the name of John Rede.

IV. 61. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit Arnaldus Pynkeneye clericus et Johannes North
clericus salutem in domino. Cum quidam finis levasset coram
Justiciariis domini regis de Banco apud Westmonasterium in
octabis sancti Martini anno regnorum Ricardi regis Anglie et
Francie septimo inter Johannem Shilford et Elizabeth uxorem
eius querentes et Willelmum Warmyngton, Rogerum Faryngdon,
Johannem Bures et nos Arnaldum et Johannem North defor-
ciantes de undecim mesuagiis [etc. as above] per quem quidem
finem predicti Johannes Shilford et Elizabeth recognoverunt
predicta tenementa cum pertinenciis esse ius dicti Willelmi
Warmyngton’ ut illa que predicti Willelmus, Rogerus [etc.]
habuimus de dono ipsorum J.S. et E. ac per eundem finem
iidem Willelmus, Rogerus [etc.] concessimus dicta tenementa
cum pertinenciis eisdem J.S. et E. tenendum ad totam vitam
ipsorum J.S. et E. Ita quod post mortem eorundem J.S. et E.
eadem tenementa cum pertinenciis ad predictos W., R. [etc.]
et heredibus ipsius Willelmi Warmyngton revertantur imper-
petuum. Ac postea idem Willelmus Warmyngton per scriptum
suum irrotulatum coram iusticiariis domini regis de Banco
termino sancti Michaelis anno regnorum predicti Ricardi regis
Anglie et Francie septimo, remisisset, relaxasset et omnino
pro se et heredibus suis quietum clamasset imperpetuum
prefatis Rogero, Johanni Bures tunc superstitibus et iam
defunctis et nobis dictis Arnaldo et Johanni North heredibus et
assignatis nostris totum ius et clameum suum que habuit [etc.]
in predictis tenementis cum pertinenciis ut in eodem scripto
plenius apparet. Noveritis nos antedictos Arnaldum et
Johannem North recognovisse [etc.] quod omnia et singula
predicta tenementa cum pertinenciis que predicti J.S. et E.
uxor eius tenent ad terminum vite ipsorum J.8S. et E. reversione
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inde nobis A. et J.N. et heredibus nostris integre spectante,
et que post decessum ipsorum J.S. et E. integre remaneant
Ricardo Abberbury seniori militi, Johanni de Rede!, Willelmo
Bythewode, Ricardo Overton, et Johanni Eynston capellano,
heredibus et assignatis suis imperpetuum. In cuius rei [ete.
sealing]. Hiis testibus. Nicholao Chausey, Willelmo atte
Dene, Johanne Garston, Nicholao Payable,> Roberto Derham,
Johanne Osbern’, Ricardo Baylly, et aliis. Dat. die mercurii
in crastino Nativitatis beate Marie virginis, anno regni
regis Ricardi secundi post conquestum Anglie decimo octavo.
Seals : as the first seal on the preceding.

CCLXXIII.

28 Sept., 18 Ric. I1., 1394. From John Shilford and Elizabeth
his wife. A simalar provision with regard to Sir R. Abberbury.

IV. 62. Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes littere
pervenerint Johannes Shilford et Elizabeth uxor eius salutem
in domino. Cumnostenemusad terminum vite nostre undecim
mesuagia [etc. as above] reversione inde Arnaldo Pynkeneye
et Johanni North et heredibus suis spectante, ac iam Arnaldus
et Johannes North per scriptum suum concessissent quod
omnia et singula tenementa predicta cum pertinenciis que
nos Johannes Shilford et Elizabeth tenemus ad terminum vite
nostre. Kt que post decessum nostrum ad prefatos Arnaldum
et Johannem North deberent reverti, post decessum nostrum
integre remaneant Ricardo Abberbury, Johanni de Rede,
Willelmo Bythewode, Ricardo Overton, et Johanne Eynston’
capellano, heredibus et assignatis suis imperpetuum. Noveritis
nos predictos J.S. et K. attornasse per quinque denarios et
fidelitatem fecisse Ricardo Abberbury [etc.] pro predictis
tenementis cum pertinenciis virtute concessionis ipsorum A.
et J.N., ac de predictis tenementis cum pertinenciis intendentes
imposterum fuisse® predictis Ricardo Abberbury [etc.] et
heredibus suis de reversione predicta sicut antea fuimus
predictis A. et J.N. In cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus.
Nicholao Chausey, Willelmo atte Dene, Johanne Garston’,
Nicholao Payable, Roberto Derham, Johanne Osbern, Ricardo
Baylly, et aliis. Dat. die Lune die proxima ante festum sancti

1 John Rede was M.P. for Oxfordshire in 1388, 1390 etc.

2 A Nicholas Payable was Mayor of Wallingford in the reign of Edward
III. Thereis a farm called Payable’s farm at Checkendon, not far from where
the Garston family owned land.

3 Apparently a mistake for esse.
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Michaelis archangeli, anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum Anglie decimo octavo.
Seals : two circular, red wax.
1. Armorial, a bend between six crosses-crosslet fitchy.
S. JOHAN. SCHILFORD. 2. M

CCLXXIV.

3 Oct., 2 Hen. IV., 1400. John Rede quitclaims his rights to
the lands mentioned in the previous deeds, to William HEvote,
Robert Bullock and others.

Refer to No. 272 for details at length.

V. 1. Omnibus Christi fidelibus [etc.] Johannes de Rede
salutem in domino sempiternam. Cum quidam finis levasset
in curia domini regis coram iusticiariis suis de Banco in octabis
sancti Martini anno regnorum Ricardi regis Anglie et Francie
septimo inter Johannem Shilford et Elizabeth uxorem eius
querentes et Willelmum Warmyngton [etc.] deforciantes de
undecim messuagiis [etc. up tll line 2 on page 200] . . .
integre remaneant Ricardo Abberbury militi seniori, Willelmo
Bythewode et Ricardo Overton iam defunctis ac michi Johanni
de Rede iam superstiti heredibus et assignatis nostris imper-
petuum. Virtute cuius concessionis predicti Johannes Shilford
et Elizabeth prefatis Ricardo Abberbury [etc.] retournaverunt
per solucionem quatuor! denariorum. Noverint me dictum
Johannem de Rede dimisisse, recognavisset et concessisse pro
me et heredibus meis quod omnia et singula predicta terre et
tenementa cum pertinenciis que predicti J. Shilford et uxor eius
tenent ad terminum vite ipsorum J.S. et E. reversione mihi et
heredibus meis integre spectante. Kt que post decessum
ipsorum J.S. et E. ad me et heredes meos deberent reverti,
post decessum ipsorum J.S. et E. integre remaneant Willelmo
Evote civi London’, Roberto Bullok,? Johanne Boseworth,
Johanni Seymour de London’ et Ricardo Bailiff de Wodecote,
heredibus et assignatis suis imperpetuum. Proviso semper
quod ego predictus Johannes de Rede senior seu heredes mei
virtute istius carte seu aliquo verbo in eadem carta contento
non teneamur warantizare predicta tenementa seu aliquam
parcellam eorumdem alicui persone seu aliquibus personis
infuturo. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Roberto
Dirham, Simone Hert, Willelmo Rowden, Nicholao Payable,
Johanne Chambre, et aliis. Dat apud Elveden’ tercio die

1 Thus, four pence. In the preceding, five pence.
2 R. Bullock held Arborfield, and was Sheriff of Oxfordshire and Berk-
shire, 1384 and 1391.
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Octobris, anno regni regis Henrici quarti post conquestum
Anglie secundo.
Seal : circular, red wax, bird. THC MARIA MICHAEL.
Endorsed : 1. Te™ de Goryng ete. fysshinge in y¢ Temes at
Stretly.
2. Shilford. Jo: Redes releace to dyvers of
Shilfordes landes in Goringe and Streatley.

CCLXXV.

180ct., 2 Hen. IV ., 1400.  John Shilford and Elizabeth his wife,
agree that the reversion of the same lands shall go to William
Ewvote, Robert Bullok and others.

V. 2. Omnibus Christi fidelibus [etc.] Johannes Shilford et
Elizabeth uxor eius salutem in domino sempiternam. Cum
Johannes de Rede recognovisset et concessisset per scriptum
suum quod undecim messuagia [etc.] que nos tenemus ad
terminum vite nostre. Et que post mortem nostram ad
predictum Johannem de Rede et heredes suos deberent reverti,
post decessum nostrum remaneant Willelmo Evotte civi
London’, Roberto Bullok, Johanni Boseworth, Johanni Seymour
de London’ et Ricardo Bailly de Wodecote, heredibus et
assignatis suis imperpetuum. Noveritis nos predictos J.S.
et E. uxorem meam virtute concessionis predicti Johannis de
Rede atturnasse per duodecim denarios predictis Willelmo
[etc.] et concessisse in futuro esse intendentes eisdem et
heredibus suis de reversione predicta. In cuius rei [etc.
sealing]. Hiis testibus. Roberto Dirham, Simone Hert,
Willelmo Rowden, Nicholao Payable, Johanne Chambre, et
aliis. Dat. apud Elveden’ die Lune proxima post festum
Translacionis sancti Edwardi regis et confessoris anno regni
regis Henrici quarti post conquestum Anglie secundo.

Seals : two small seals, circular, red wax.

1. A small ill-made shield with the Loveday arms.
2. M. No legend on either.

Endorsed : Te™ de Goryng and Stoke Abbot etec. and ye

fysshinge in y® Tems’ in Streatley.

CCLXXVI.

23 April, 7 Hen. 1V ., 1406. John Shilford and John Seymour
grant the reversion of the same lands to Thomas atte Water.

V. 7. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
indentatum pervenerit Johannes Shilforde! et Johannes Seymour

1 Elizabeth had died in January, 1401.
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salutem in domino sempiternam. Cum quidam finis levasset
in curia domini regis coram iusticariis suis de Banco apud
Westmonasterium in Octabis sancti Martini anno regnorum
Ricardi regis Anglie et Francie septimo inter predictum
Johannem Shilforde et Elizabeth uxorem eius querentes
et Willelmum Warmyngton’, Rogerum Faryngdon’, Johannem
Bures, Arnaldum Pynkeneye et Johannem North, de undecim
mesuagiis [etc. see No. 269 for details]. Ac postea idem
Willelmus Warmyngton per scriptum suum irrotulatum
coram iusticiariis domini regis de Banco termino sancti
Michaelis anno regnorum predicti Ricardi Anglie et Francie
septimo relaxasset [etc.] prefatis Rogero, Johanni [etc.] totum
jus suum et clameum [etc.] in predictis tenementis cum
pertinenciis, ut in eodem scripto plenius apparet. Post
modumque predicti Rogerus et Johannes Bures obierunt.
Post quorum mortem predicti Arnaldus et Johannes North
recognoverunt [etc.] quod omnia et singula tenementa predicta
cum pertinenciis que predicti Johannes Shilforde et Elizabeth
uxor eius tenent ad terminum vite ipsorum J.S. et E., reversione
inde prefatis Arnaldo et Johanni North et heredibus suis
spectante, et que post decessum ipsorum J.S. et E. ad predictos
A. et J.N. et heredes suos debent reverti, post decessum
ipsorum J.S. et E. integre remaneant Ricardo Abberbury
[and others as below, see also No. 271]. Ac postea predictis
Ricardo Abberbury, Willelmo Bythewode, Ricardo Overton,
et Johanne Eynston defunctis, et dictus Johannes Rede ad
tunc superstes dimisit [etc. as in No. 274, Seymour being now
the sole survivor]. Noveritis nos dictos Johannem Shilforde et
Johannem Seymour concessisse [etc.] Thome atte Water
omnia et singula predicta terras et tenementa cum omnibus
pertinenciis suis. Habenda et tenenda predicto Thome et
heredibus de corpore suo exeuntibus. Ita quod si contingat
predictum Thomam sine herede de corpore suo exeunte obire
ex tunc omnia et singula terre et tenementa cum suis pertinen-
ciis remaneant Willelmo Dolyng’ fratri eiusdem Thome et
heredibus [etc.] Et si predictus Willelmus Dolyng obierit sine
herede [etc.] tunc omnia predicta [etc.] remaneant Johanni
Dolyng fratri eiusdem Willelmi [etc. Then follow further
remainders to (1) Joan, wife of Edmund Rychekyng, sister of
Thomas, and (2) to the right heirs of the foresaid Elizabeth for
ever.] Reddendo inde nobis Johanni Shilforde et Johanni
Seymour in ecclesia sancte Margarete de Lottebury, London’
ad terminum vite eiusdem Johannis Shilforde predictus Thomas
et heredes de corpore suo exeuntes viginti marcas sterlingorum
G.
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ad festa Annunciacionis beate Marie virginis et sancti Michaelis
annuatim fideliter persolvendas equis porcionibus. Incipiente
prima die solucionis in festo sancti Michaelis Archangeli
proxime futuro post datum presencium. [Similar conditions
Jollow for the other heirs in reversion.] Et si contingat predictum
redditum [etc. clause of re-entry etc. if rent one month in arrear].
Et si predictus redditus a retro fuerit in parte vel in toto per
dimidium annum post aliquem terminum supradictum durante
vita ipsius Johannis Shilforde vel quod predictus Thomas seu
heredes sui predicti vel predictus Willelmus Dolyng seu heredes,
sui predicti, vel predictus Johannes Dolyng seu heredes sui
predicti, vel predicta Johanna seu heredes sui predicti, vel
recti heredes predicte Elizabeth ut predictum est de omnibus
predictis terris et tenementis seu de aliqua parte eorumdem
implacitati fuerint et placitum illud ficte defenderint aut
defaltam fecerint. Aut quod predicta terre et tenementa, per
ipsos sive per aliquem ipsorum alienata fuerint seu quod aliquis
ingrediatur per colusionem aliquorum ipsorum in dictis terris
et tenementis seu in aliqua parcella eorumdem durante vita
ipsius Johannis Shilforde, per quem ingressum nos prefatos
Johannem Shilforde et Johannem Seymour impediri contigerit.
Ita quod dictum redditum in forma predicta recipere non
possimus, quod ex tunc bene liceat nobis J.S. et J.S. in omnibus
predictis terris et tenementis cum suis pertinenciis ingredi
ad quorumcumque manus devenerint et illa in pristino statu
nostro retinere absque contradiccione aliquali. In cuius rei
[etc. double sealing]. ~ Hiis testibus. Thoma Chaucer,! Willelmo
Wilcotes?, Willelmo Beek, Roberto Durham, Georgio Rowden,
et aliis. Dat. in festo sancti Georgii Martyris, anno regni
regis Henrici quarti post conquestum Anglie septimo.
Seals : two, circular, red wax.
1. The Loveday arms. 2. A bird.

CCLXXVTII.
8 Nov., 6 Hen. 1IV., 1404. John Shilford grants to Richard
Wyot3, John Hall and others all his lands in Goring, South Stoke
and Streatley. For the term of the grantor’s life.

V. 3. Sciant [etc.] quod ego Johannes Shelford civis

! Thomas Chaucer, was sheriff of Oxon and Berks 1400 and 1403, some-
time Speaker of the House of Commons, member for Oxfordshire in many
Parliaments, and lord of the manor of Ewelme where he is buried. He died
in 1434 and is thought to have been the son of Geoffrey Chaucer the poet.
The Early History of Mapledurham, op. cit., p. 44.

* W. Wilcotes was M.P. for Oxfordshire in 1397 etc. Sheriff, 1400.

# R. Wyot was M.P. for Buckinghamshire for some years.
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London’ concessi [etc.] Ricardo Wyot, Johanni Halle, Johanni
Wyot, Johanni Buktoft clerico et Johanni Scot, omnia terras
et tenementa mea, redditus, servicia et reversiones cum
omnibus suis pertinenciis que habeo in Goryng et Stoke Abbot
in comitatu Oxon’ excepto manerio inde de Gathampton’ cum
pertinenciis suis in comitatu predicto. Concessi eciam eisdem
Ricardo, Johanni [etc.] decem acras terre, sex acras prati et
piscariam in aqua Thamisie de longitudine sex stadiorum
cum pertinenciis in Stretele in comitatu Berks’ ex una parte
aque et in comitatu Oxon’ ex altera parte aque. Habenda et
tenenda omnia predicta terras, tenementa [etc.] predictis
Ricardo, Johanni [etc.] heredibus et assignatis eorum de
capitalibus dominis [etc.] imperpetuum. Et ulterius reddendo
inde annuatim michi predicto Johanni Shelford tota vita
mea viginti marcas. Solvendas annuatim ad festa Annun-
ciacionis beate Marie virginis et sancti Michaelis Archangeli
equis porcionibus in domo mansionis mee in parochia sancte
Margarete de Lothebury in Warda de Colemanstrete, London.
Et si contingat [etc. re-entry for non-payment of rent]. Kt
ulterius si contingat [etc. fine of 100 shillings if rent is more than
siz weeks in arrear]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus.
Thoma Chaucere, Johanne Beek,! Roberto Derham, Nicholao
Payable, Johanne Damesele, et aliis. Dat. apud Goryng’
octavo die mensis Novembris anno regni regis Henrici quarti
post conquestum sexto.

CCLXXVIIL

20 April, 6 Hen. 1V., 1405. Richard Wyot and others grant
to Thomas Hetherand and others the lease for six years of lands in
Goring, South Stoke and Streatley.?

V. 4. Hec indentura facta inter Ricardum Wyot, Johannem
Halle, Johannem Wyot, Johannem Buktoft clericum, et
Johannem Scot ex parte una, et Thomam Hetherand de
Abbotstoke, Willelmum Hetherand de eadem, et Willelmo
Robart de Goryng’ ex parte altera testatur, quod predicti
Ricardus, Johannes [etc.] dimiserunt et ad firmam tradiderunt
eisdem Thome, Willelmo [etc.] omnia terras et tenementa sua,
redditus, reversiones et servicia in Goryng [et] Stoke Abbot,
et unam piscariam in aqua Tamisie tam in comitatu Oxon’,
quam in comitatu Berks’ et prata sua in Stretele in dicto